943. δοκεῖ... εἶναι] δοκεῖ... ἴσθι Meineke, δοκεῖ... ἦν γὰρ vVelsen. || καταφανῶς περιφανῶς Meineke; vid. commentarius.

937. πρὶν φαγεῖν] subiectum (σε) omis-
sum est, ut Thesm. 572, vel ut obiectum
ibidem vs. 1208.

— ἀνὴρ μεθήκοι] sc. σε, vir ille (qui
te corrumpit) adsit te petens. De verbo
μεθήκειν vid. ad vs. 605.

940. Sic mortem te dignam invenias,
ipsa tua avaritia suffocatus; quemad-
modum Philoxeno heluoni polyypus nimis
delicatus necem intulisse fertur¹⁾. Phor-
misius autem βινῶν ἕμα diem obiisse
supremum et Lais βινουμένη²⁾.

942. Consimilia sunt Demosthenis
verba: μὰ τὸν Δία καὶ τὸν Ἀπόλλω καὶ
τὴν Δήμητρα, οὐ ψεύσομαι³⁾, de more
autem per tria numina iurandi vid. ad
Nub. 1234.

943. καταφανῶς] non redit apud co-
micos, qui alias dicere solent περιφα-
νῶς⁴⁾, quod hic quoque fortasse est scri-
bendum. Idem apud Thucydidem valet
διαφανῶς⁵⁾.

944. οἶος οὐδέεις πω] cf. Thucydidis
verba: Themistocles apud regem γίνεσθαι

¹⁾ Athen. 341. — ²⁾ Philetaer. fr. 6 et 9. — ³⁾ Demosth. LII § 9. — ⁴⁾ Vs 1186 etc. — ⁵⁾ Thucyd. II 65 § 8.

- 945 ἀνὴρ γεγένηται τοῖσι πολλοῖς τοῦ ὀβολοῦ.
 οὐ δ', ὡ Παφλαγῶν, φάσκων φιλεῖν μ', ἔσκοροδίσας.
 καὶ νῦν ἀπόδος τὸν δακτύλιον, ὡς οὐκέτι
 ἔμοι ταμιεύσεις.

ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

(anulum reddens:)

ἔχε· τοσοῦτον δ' ἴσθ', ὅτι,

εἰ μή μ' ἑάσεις ἐπιτροπεύειν, ἕτερος αὐ

- 950 ἔμοῦ πανουργότερός τις ἀναφανήσεται.

945. ἀνὴρ] πολλοῦ Blaydes, ut Plut. 98; in V litterae ἀνὴρ γε sunt in rasura. Sed vid. commentarius.

μίας¹⁾ ὄσος οὐδείς πω Ἑλλήνων²⁾, et Gorgiae apud Platonem dictum gloriosum: οὐδείς μί πω ἠρώτηκε καινὸν οὐδὲν πολλῶν ἑτῶν³⁾.

— χρόνου] insolite pro πολλοῦ χρόνου vel διὰ (πολλοῦ) χρόνου est dictum⁴⁾. Quamquam et nos dicimus *in geen tijd(en)* pro *in langen tijd niet*. Cf. etiam *χρόνω tandem*⁵⁾.

945. τοῖσι πολλοῖς τοῦ ὀβολοῦ] perexigui pretii sunt quae πολλὰ τοῦ ὀβολοῦ veneunt, ut *apuae*⁶⁾; contra *τιμιον* est τὸ μικρόν τοῦ ὀβολοῦ *πωλούμενον*⁷⁾. Itaque *οἱ πολλοὶ τοῦ ὀβολοῦ*⁸⁾ sunt *faex plebeculae*, ὁ *συρφετός τῆς πόλεως*⁹⁾. Sic scilicet in comici ore audit civitas, in qua non *οἱ ἄριστοι* praepolleant sed *οἱ πολλοί*. Dignissimus qui conferatur est *Vesparum locus*¹⁰⁾, ubi *Euathlus* et *Cleonymus* quique eorum sunt similes dicuntur *οἱ „οὐχὶ προδώσω τὸν Ἀθηναίων κολοσυρτόν”*.

946. φάσκων φιλεῖν μ' ἔσκοροδίσας] *tu,*

qui amare me perhibes, bilem mihi movisti. De verbo *σκοροδίσαι* vid. ad vs. 494, verba autem *φάσκων φιλεῖν* etiam vs. 870 sunt dicta. Alienum hinc est quod observarunt *Casaubonus* et *Berglerus*¹¹⁾, *φιλεῖν* etiam *oculari* significare; non enim eius qui *φάσκω φιλεῖν*, sed eius qui *revera φιλεῖ*, displicere possunt *basia*.